山形地区卓球協会 会長 長南 善也

当協会主催による大会を下記要項により開催しますので、是非ご参加くださるようご案内いたします。

記

## 「令和元年度 山形県ホープス卓球選手権大会 山形地区予選会」 開催要項

- 1. 主 催 山形地区卓球協会
- 2. 後 援 日本卓球株式会社
- 3. 期 日 令和元年8月11日(日)9時00 開会式
- 4. 会 場 **山形県体育館 小競技場** 代表数
- 5. 種 目 ①ホープス男子シングルス (小学6年生以下) 32名 ②ホープス女子シングルス (小学6年生以下) 26名
- ※ 前年度県大会ランキング8位(男女共)までの者、及び今年度山形県卓球選手権大会(ホープス・カブ・バンビの部)のホープスの部でランキング8位(男女共)までの者は代表数外で推薦となる。
  - 6. 試合方法 1ゲーム11点、5ゲームズマッチのトーナメント方式で決勝まで行う。
  - 7. 表 彰 各種目ともベスト8まで表彰する。
  - 8. 競技規則 ①現行の日本卓球ルールによる。
    - ②ラケットにラバーを貼るときの接着剤は、揮発性有機溶剤を含む接着剤を使用禁止 とする。ラケット検査で揮発性有機溶剤が検出された場合は失格となる。
    - ③ゼッケンは2019年度(財)日本卓球協会指定のものを使用すること。
    - ④試合は決勝まで行う。
  - 9. 使用球 40mm ニッタクホワイトプラスッチク硬球
- 10. 参加資格 ①本大会に出場する選手は、本年度山形県卓球協会に登録済のものであること。
  - ②本地区内に居住しているか、地区内の小学校に在学している小学生であること。
- 11. 参加料 シングルス1人 700円
- 12. 申込締切 令和元年7月25 (木) 午後5時までとする。 締切厳守のこと。
- 13. 申 込 先 〒990-2382 山形市滝平832-2 電 話 090-4477-6691 山形地区卓球協会 事務局 秋葉 栄法 宛 郵送、または、直接事務局まで持参してください。
- 14. 送 金 先 郵便口座 02270-7-123227 山形地区卓球協会

## 県予選会について

- 1. 期 日 令和元年9月1日(日)
- 2. 場 所
- 3. 参加料 シングルス1人 800円
- 4. 申込締切 地区予選会当日に申込書を配布しますので、その日に済ませてください。

※県大会の要項綱がまだできていないため、代表数等一部に変更があるかもしれません。 変更がある場合は、大会当日ご案内いたします。 ※全日本のジュニア・一般の部の大会要綱は 山形地区卓球協会のホームページよりダウンロードして、申込してください。